ע"י ב"כ עו"ד ואסים דראוושה
המשיב

פסק דין

1. לפניי ערעור על הכרעת דינו של בית משפט השלום לתעבורה בירושלים (כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי),
שניתנה ביום 18.6.15, בפ"ל 9302-11-14, בגדרה זוכה המשיב מחמת הספק מביצוע עבירה של נהיגה בזמן פסילה,
נהיגה תקף, לפי רישיון נהיגה בלא - הפקודה); [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה

סעיף 10א לפקודה; ונהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל -1970.

רקע

2. ביום 15.3.12 גזר בית המשפט לתעבורה בירושלים על המשיב עונש פסילה לתקופה של שנתיים, אך בצד זה,
בית קיבל 5.6.12 וביום העונש קולת על ערערה המדינה .(7585-03-11 (ת"ד טרקטור על לנהוג למשיב התיר
של הסיווג את ביטל בנוסף, שנים. שלוש של זמן לפרק הפסילה תקופת את והאריך הערעור את המחוזי המשפט

שכן, הדו"ח הוגש בהסכמה, אשר לדידה של
המערערת, "פירושה הסכמה לאמיתות תוכן המסמך, בין היתר באשר לסוג הרכב שצוין בו, ללא הצורך להעיד
את עורך המסמך" (בסעיף 9 להודעת הערעור). בעניין זה, נסמכה המערערת על סעיף 10ב לפקודת הראיות [נוסח
חדש], התשל"א-1971, וטענה, כי "בכך שוויתר על העדת עורך דו"ח הפעולה, הוא [ב"כ המשיב] אמר מפורשות

שהמשיב נהג בטרקטור" (בע' 1 ש' 18-19 לפרוטוקול מיום 15.10.15).

לבסוף, טענה המערערת, כי קביעתו של בית משפט קמא "לפיה קיימת אי התאמה מהותית בין סוג הרכב המופיע
בסתירה עומדת הערעור), להודעת 10 (בסעיף האישום" בכתב

אשר על כן, אני מקבל את הערעור ומרשיע את המשיב בביצוע עבירה של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67
לפקודת התעבורה; נהיגה בלא רישיון נהיגה תקף, לפי סעיף 10א לפקודה; ונהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א)

לפקודת ביטוח רכב מנועי.

התיק יוחזר לבית משפט קמא לצורך גזירת העונש.

המזכירות תשלח העתק לצדדים.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ו, 26 אוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.